
Rozpis provádění pravidelných úklidových prací (LEGENDA MÍSTNOSTÍ A PROSTOR)
Místo plnění: Moravská galerie v Brně (Pražákův palác, Husova 535/18, Brno; Uměleckoprůmyslové muzeum, Husova 536/14, Brno; Místodržitelský palác 1a, Brno; Řečkovice, Tezery Novákové 64a, Brno) 

Kategorie 

prostoru 
Četnost činností 

Označení 

podlaží 

Číslo 

místnosti 
Stručný popis účelu prostoru 

Plocha v 

m2
Druh podlahy 

Specifikace úklidu daného prostoru nad rámec stanovené 

kategorie, pokud existuje 

Cena úklidu v měsíční 

sazbě bez DPH 

(zahrnuje veškerý 

specifikovaný úklid 

místnosti) *

* u výstavních prostor (vyznačeno 

modře) rozepsat sazbu za D, Tx, T a 

M (součet těchto částek bude dávat 

měsíční sazbu

Bližší určení místa plnění: Pražákův palác, Husova 535/18, Brno 

H T, M 2.PP Knihařská dílna 36 Dlažba 

T- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do 

odpadkových košů, vytíríní podlahy na mokro, otírání prachu a 

ohmatů z volných ploch nábytku a parapetů kromě 

kancelářských stolů (zákaz manipulace s předměty uloženými 

na stolech), odstraňování skvrn ze dveří 

111,50

B T, M 2.PP Zádveří knihařské dílny 9 Teraco 

T- vytíríní podlahy na mokro, otírání prachu a ohmatů z 

volných ploch nábytku a parapetů kromě kancelářských stolů 

(zákaz manipulace s předměty uloženými na stolech), 

odstraňování skvrn ze dveří 

27,87

D T, M 2.PP Umývárna (knihařská dílna) 1,8 Teraco 

T- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do 

odpadkových košů, vytíríní podlahy na mokro, čištění 

vhodnými prostředky: sanitárních předmětů, omyvatelných 

stěn, zrcadel, odstraňování skvrn ze dveří, doplňování 

hygienických materiálů a náplní

5,57

D T, M 2.PP WC (knihařská dílna) 1,6 Teraco 

T- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do 

odpadkových košů, vytíríní podlahy na mokro, čištění 

vhodnými prostředky: sanitárních předmětů, omyvatelných 

stěn, zrcadel, odstraňování skvrn ze dveří, doplňování 

hygienických materiálů a náplní

4,96

B D, M 2.PP S201 Chodba 17,28 Teraco + koberec vysávání koberců vysavačem 266,98

E D, M 2.PP S210 Výtah Keramická dlažba 0,00

B D, M 2.PP S202 Chodba 10,44 Teraco 161,30

B D, M 2.PP S206 Chodbička před kuchyňkou 5 Teraco 77,25

H D, M 2.PP S207 Sklad domovního odpadu 4 Teraco 61,80

C D, M, T 2.PP S208 Kuchyňka 6 PVC 92,70

A D, M, T 2.PP S209 Šatna personálu 31,2 PVC 482,05

B D, M 2.PP S211 chodba 5,47 Teraco 84,51

H D, T, M 2.PP S214 úklidová komora 2,22 Teraco 34,30

D D, T, M 2.PP S212 WC personál 1,35 Teraco 20,86

D D, T, M 2.PP S213 Sprcha 3,6 Teraco 55,62

H D, M,  T 2.PP S203 Vrátnice 18,77 PVC 290,00

H M 2.PP S204 Sklad (za vrátnicí) 32,17 PVC T- vytírání podlahy na mokro 22,91

B D, M 1.PP Schodiště 12 Teraco 185,40

B D, M 1.PP Chodba s rampou a schodištěm 52,44 Teraco (11m2- guma) 810,22

G viz. specifikace 1.PP S102 Depozitář soch 84,44 Teraco 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře. 

15,03

D D, T, M 1.PP S124 Umývárna- ženy 3,82 Teraco 59,02

D D, T, M 1.PP S125 WC- ženy 1,4 Teraco 21,63

D D, T, M 1.PP S126a Umývárna- muži 1,62 Teraco 25,03

D D, T, M 1.PP S126b WC- muži 1,4 Teraco 21,63

H D, T, M 1.PP S126c Úklidová komora 1,03 Teraco 15,91

H Tx 1.PP S109 Dílna 17 PVC Tx- vytírání podlahy na mokro 52,65

H 1.PP S110 Rozvodna NN 7,09 Guma M- vytírání podlahy na mokro 5,05



A T, M 1.PP S112 Kancelář depozitárníka 8,22 PVC T- vytírání podlahy na mokro 25,46

G viz. specifikace 1.PP S113 Tranzitní depozitář 31,55 PVC

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře. 

5,62

G viz. specifikace 1.PP S104 Depozitář knihovny 162,25 Teraco 

1x za 14 dní vytření podlahy na mokro, M- mytí dveří a zárubní, 

mytí vypínačů a zásuvek, čištění radiátorů; 2x ročně setření 

prachu na volných plochách (zákaz manipulace s knihami), 2x 

ročně povrchové vysání všech regálů, Úklid prostor za 

přítomnosti pracovnice knihovny  

251,26

D viz. specifikace 1.PP Předsíň u WC 4,29 Teraco 0,76

D viz. specifikace 1.PP Umývárna- muži 1,82 Teraco 0,32

D viz. specifikace 1.PP WC- muži 1,53 Teraco 0,27

D viz. specifikace 1.PP Umývárna- ženy 4,2 Teraco 0,75

D viz. specifikace 1.PP WC- ženy 1,4 Teraco 0,25

D viz. specifikace 1.PP WC- ženy 1,26 Teraco 0,22

D viz. specifikace 1.PP Strojovna VZ 25,86 Teraco 4,60

H M 1.PP S117 Sklad rámů 24 Teraco M- vytírání podlahy na mokro 17,09

B M 1.PP S115 Předsíň u depozitářů 6,4 Teraco M- vytírání podlahy na mokro 4,56

H M 1.PP S116 Sklad AVT 7,5 Teraco M- vytírání podlahy na mokro 5,34

H M 1.PP S114 Sklad provozního materiálu 51,32 Betonová mazanina M- vytírání podlahy na mokro 36,54

G viz. specifikace 1.PP S023 Depozitář obrazů 85,96 Teraco 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře. 
15,30

B D, Tx, T, M 1.NP 113 Vstupní zádveří 17,68 Teraco 
D- čištění ohmatů na skleněných plochách; M- mytí skleněných 

ploch; v období listopad- březen 2x denně vytírání podlahy na 

mokro; úklid od 6:00 nejpozději do 10:00

273,16

C D, Tx, T, M 1.NP 114 Dětská herna 56,5 Teraco 
D- čištění ohmatů na skleněných plochách; M- mytí skleněných 

ploch; úklid od 6:00 nejpozději do 10:00
872,95

A D, Tx, T, M 1.NP 112 Šatna 35,72 Teraco 
D- čištění ohmatů na skleněných plochách; M- mytí skleněných 

ploch; v období listopad- březen 2x denně vytírání podlahy na 

mokro, úklid od 6:00 nejpozději do 10:00

551,89

B D, M 1.NP Chodba 6,5 PVC 100,43

A D, T, M 1.NP 111 Kancelář 13 Koberec Úklid prostor za přítomnosti pracovníků kanceláře 200,86

A D, T, M 1.NP 109 Velín-ostraha 37,12 Lakované parkety Úklid prostor za přítomnosti ostrahy MG 573,52

A D, Tx, T, M 1.NP 108 Výstavní místnost 37,84 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 314,44, Tx:167,32, 

T:83,66, M:19,23, 

celkem: 584,64

A D, Tx, T, M 1.NP 107 Výstavní místnost 39,99 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 332,3, Tx:176,82, 

T:88,41, M:20,32, 

celkem: 617,86

A D, Tx, T, M 1.NP 106 Výstavní místnost 39,95 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 331,97, Tx:176,65, 

T:88,32, M:20,3, 

celkem: 617,24

H D, Tx, T, M 1.NP 105 Pokladna 56,97 Teraco 

D- čištění ohmatů na skleněných plochách; M- mytí skleněných 

ploch; v období listopad- březen 2x denně vytírání podlahy na 

mokro; úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy

880,21

vstup pouze z 

místnosti 

S102

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře. 



A D, Tx, T, M 1.NP 104 Výstavní místnost 48,47 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 402,77, Tx:214,32, 

T:107,16, M:24,63, 

celkem: 748,88

A D, Tx, T, M 1.NP 103 Výstavní místnost 39,69 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 329,81, Tx:175,5, 

T:87,75, M:20,17, 

celkem: 613,23

B D, M 1.NP 102 Chodba 73 Teraco 
v období listopad- březen 2x denně vytírání podlahy na mokro, 

úklid od 6:00 nejpozději do 10:00
1 127,88

B D, M 1.NP 1 schodiště hlavní 12 Teraco 
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; T- čištění litinových prvků 

zábradlí 
185,40

A D, Tx, T, M 1.NP 115 Výstavní místnost 108 Teraco 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 897,44, Tx:477,54, 

T:238,77, M:54,89, 

celkem: 1668,64

D D, T, M 1.NP 17 Umývárna- ženy 2,34 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 36,15

D D, T, M 1.NP 18 WC- ženy 1,48 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 22,87

D D, T, M 1.NP 19 WC-ženy 1,22 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 18,85

D D, T, M 1.NP 20 Umývárna- muži 2,36 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 36,46

D D, T, M 1.NP 21 WC- muži 1,48 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 22,87

D D, T, M 1.NP 22 WC- ženy 1,22 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 18,85

A D, Tx, T, M 1.NP 102 Výstavní místnost 50,53 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 419,89, Tx:223,43, 

T:111,71, M:25,68, 

celkem: 780,71

B D, M 2.NP Schodiště hlavní 12 Teraco 
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; T- čištění litinových prvků 

zábradlí 
185,40

D D, T, M 2.NP 214 Umývárna- ženy 2,36 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 36,46

D D, T, M 2.NP 215 WC- ženy 1,4 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 21,63

D D, T, M 2.NP 216 WC- ženy 1,22 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 18,85

D D, T, M 2.NP 217 Umývárna- muži 2,34 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 36,15

D D, T, M 2.NP 218 WC- muži 1,48 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 22,87

D D, T, M 2.NP 219 Úklidová komora 1,22 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 18,85

A D, Tx, T, M 2.NP 202 Výstavní místnost 108 Teraco 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 897,44, Tx:477,54, 

T:238,77, M:54,89, 

celkem: 1668,64

B D, M 2.NP Chodba 73 Teraco 
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; D- čištění ohmatů na 

skleněných plochách; M- mytí skleněných ploch
1 127,88

A D, Tx, T, M 2.NP 203 Výstavní místnost 40,73 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 338,45, Tx:180,09, 

T:90,05, M:20,7, 

celkem: 629,29

A D, Tx, T, M 2.NP 204 Výstavní místnost 40,33 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 335,13, Tx:178,33, 

T:89,16, M:20,5, 

celkem: 623,11

A D, Tx, T, M 2.NP 205 Výstavní místnost 58,84 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 488,94, Tx:260,17, 

T:130,09, M:29,9, 

celkem: 909,1

A D, Tx, T, M 2.NP 206 Výstavní místnost 40,01 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 332,47, Tx:176,91, 

T:88,46, M:20,33, 

celkem: 618,17



A D, Tx, T, M 2.NP 207 Výstavní místnost 41,59 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 345,6, Tx:183,9, 

T:91,95, M:21,14, 

celkem: 642,58

A D, Tx, T, M 2.NP 208 Výstavní místnost 50,75 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 421,72, Tx:224,4, 

T:112,2, M:25,79, 

celkem: 784,11

A D, Tx, T, M 2.NP 209 Výstavní místnost 38,88 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 323,08, Tx:171,91, 

T:85,96, M:19,76, 

celkem: 600,71

A D, Tx, T, M 2.NP 210 Výstavní místnost 38,87 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 323, Tx:171,87, 

T:85,93, M:19,76, 

celkem: 600,56

A D, Tx, T, M 2.NP 211 Výstavní místnost 55,58 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 461,85, Tx:245,76, 

T:122,88, M:28,25, 

celkem: 858,73

A D, Tx, T, M 2.NP 212 Výstavní místnost 39,11 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 324,99, Tx:172,93, 

T:86,47, M:19,88, 

celkem: 604,27

A D, Tx, T, M 2.NP 213 Výstavní místnost 39,04 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 324,41, Tx:172,62, 

T:86,31, M:19,84, 

celkem: 603,18

B D, M 3.NP Schodiště 12 Teraco T- čištění litinových prvků zábradlí 185,40

D D, T, M 3.NP 314 Umývárna- ženy 2,34 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 36,15

D D, T, M 3.NP 315 WC- ženy 1,4 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 21,63

D D, T, M 3.NP 316 WC-ženy 1,22 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 18,85

D D, T, M 3.NP 317 Umývárna- muži 2,34 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 36,15

D D, T, M 3.NP 318 WC- muži 1,4 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 21,63

D D, T, M 3.NP 319 Úklidová komora 1,22 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 18,85

A D, Tx, T, M 3.NP 302 Výstavní sál 108 Teraco 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 897,44, Tx:477,54, 

T:238,77, M:54,89, 

celkem: 1668,64

B D, M 3.NP 302 Chodba 51 Teraco 

úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; T- čištění litinových prvků 

zábradlí; D- čištění ohmatů na skleněných plochách; M- mytí 

skleněných ploch

787,97

A D, Tx, T, M 3.NP 303 Výstavní místnost 41,88 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 348,01, Tx:185,18, 

T:92,59, M:21,28, 

celkem: 647,06

A D, Tx, T, M 3.NP 304 Výstavní místnost 40,37 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 335,46, Tx:178,5, 

T:89,25, M:20,52, 

celkem: 623,73

A D, Tx, T, M 3.NP 305 Výstavní místnost 50,82 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 422,3, Tx:224,71, 

T:112,35, M:25,83, 

celkem: 785,19

A D, Tx, T, M 3.NP 306 Výstavní místnost 40,76 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 338,7, Tx:180,23, 

T:90,11, M:20,72, 

celkem: 629,76

A D, Tx, T, M 3.NP 307 Výstavní místnost 52 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 432,1, Tx:229,93, 

T:114,96, M:26,43, 

celkem: 803,42



A D, Tx, T, M 3.NP 308 Výstavní místnost 52,63 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 437,34, Tx:232,71, 

T:116,36, M:26,75, 

celkem: 813,15

A D, Tx, T, M 3.NP 309 Výstavní místnost 39,67 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 329,64, Tx:175,41, 

T:87,7, M:20,16, 

celkem: 612,92

A D, Tx, T, M 3.NP 310 Výstavní místnost 39,08 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 324,74, Tx:172,8, 

T:86,4, M:19,86, 

celkem: 603,8

A D, Tx, T, M 3.NP 311 Výstavní místnost 56,07 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 465,92, Tx:247,92, 

T:123,96, M:28,5, 

celkem: 866,3

A D, Tx, T, M 3.NP 312 Výstavní místnost 39,12 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 325,07, Tx:172,98, 

T:86,49, M:19,88, 

celkem: 604,42

A D, Tx, T, M 3.NP 313 Výstavní místnost 20,16 Lakované parkety 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 167,52, Tx:89,14, 

T:44,57, M:10,25, 

celkem: 311,48

B D, M 4.NP Schodiště hlavní 12 Teraco T- čištění litinových prvků zábradlí 185,40

D D, T, M 4.NP 416 Umývárna- ženy 2,34 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 36,15

D D, T, M 4.NP 417 WC- ženy 1,4 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 21,63

D D, T, M 4.NP 418 WC- ženy 1,22 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 18,85

D D, T, M 4.NP 419 Umývárna- muži 2,34 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 36,15

D D, T, M 4.NP 420 WC- muži 1,4 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 21,63

D D, T, M 4.NP 421 Úklidová komora 1,22 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 18,85

A D, Tx, M 4.NP 402 Čítárna knihovny 148,05 Lakované parkety 
Úklid od 6:00 nejpozději do 10:00, D- čištění ohmatů na 

skleněných plochách; M- mytí skleněných ploch
2 287,43

B D, M 4.NP 401 Hala s chodbou 68,02 Teraco 
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; D- čištění ohmatů na 

skleněných plochách; M- mytí skleněných ploch
1 050,94

A D, Tx, M 4.NP 403 Výdej knih 66,73 Lakované parkety 1 031,01

G viz. specifikace 4.NP 404 Depozitář knihovny 142,91 Koberec

1x za 14 dní vysátí koberce, M- mytí dveří a zárubní, mytí 

vypínačů a zásuvek, čištění radiátorů; 2x ročně setření prachu 

na volných plochách (zákaz manipulace s knihami), 2x ročně 

povrchové vysání všech regálů, Úklid prostor za přítomnosti 

pracovnice knihovny  

221,31

A D, Tx, T, M 4.NP 405 Kancelář 42,4 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 655,10

B D, M 4.NP 401 Chodba 8 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 123,60

A D, Tx, T, M 4.NP 406 Kancelář 11,33 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 175,05

A D, Tx, T, M 4.NP 407 Kancelář 11,37 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 175,67

A D, Tx, T, M 4.NP 408 Kancelář 16 Epozidový nátěr Úklid prostor nejpozději do 9:00 247,21

A D, Tx, T, M 4.NP 409 Kancelář 40,08 Epozidový nátěr Úklid prostor nejpozději do 9:00 619,25

A
D, Tx, T, M 4.NP 415 Pracovna ředitele 39,91 Lakované parkety 

Úklid od 6:00 nejpozději do 7:00, Úklid prostor za přítomnosti 

ostrahy MG, 
616,63

A
D, Tx, T, M 4.NP 414 Sekretariát ředitele 38 Lakované parkety 

Úklid od 6:00 nejpozději do 7:00, Úklid prostor za přítomnosti 

ostrahy MG, 
587,12

A D, Tx, M 4.NP 413 Zasedací mísítnost 55,75 Lakované parkety Úklid od 6:00 nejpozději do 7:00 861,36

B D, M 4.NP 410 Chodba 13,27 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 205,03

A D, Tx, T, M 4.NP 412 Kancelář 10,32 Lakované parkety Úklid prostor nejpozději do 9:00 159,45

C D, Tx, T, M 4.NP 411 Kuchyňka 10,25 PVC D- mytí nádobí, Úklid prostor nejpozději do 9:00 158,37



A D, Tx, T, M 5.NP Atrium (výstavní místnost) 95 Teraco 

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 789,42, Tx:420,06, 

T:210,03, M:48,28, 

celkem: 1467,79

B D, M 5.NP Schodiště hlavní 12 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 185,40

B D, Tx, M 5.NP Chodba 92 Teraco 
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; D- čištění ohmatů na 

skleněných plochách; M- mytí skleněných ploch
1 421,44

D D, T, M 5.NP 533 Umývárna- ženy 1,5 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 23,18

D D, T, M 5.NP 532 WC- ženy 2,32 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 35,84

D D, T, M 5.NP 534 Umývárna- muži 1,5 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 23,18

D D, T, M 5.NP 535 WC- muži 1,5 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 23,18

D D, T, M 5.NP 531 Umývárna pro nemobilní 3,08 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 47,59

D D, T, M 5.NP 530 WC pro nemobilní 3,71 Teraco úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 57,32

H D, T, M 5.NP 529 Úklidová místnost 1,06 Betonová mazanina 16,38

H D, Tx, T, M 5.NP 528 Sklad 20,26 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 313,03

A D, Tx, T, M 5.NP 503 Kancelář 43,1 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 665,91

A D, Tx, T, M 5.NP 504 Kancelář 13,5 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 208,58

A D, Tx, T, M 5.NP 505 Kancelář 13,5 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 208,58

A D, Tx, T, M 5.NP 506 Kancelář 13,5 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 208,58

A D, Tx, T, M 5.NP 507 Kancelář 14,9 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 230,21

B D, Tx, M 5.NP 502 Chodba 19,02 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 293,87

H D, Tx, T, M 5.NP 509 Kancelář - pokladna 10,53 PVC 
Úklid prostor nejpozději do 9:00; Úklid prostor za přítomnosti 

ostrahy MG 
162,69

A D, Tx, T, M 5.NP 510 Kancelář 13,02 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 201,16

A D, Tx, T, M 5.NP 511 Kancelář 13,82 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 213,52

A D, Tx, T, M 5.NP 512 Kancelář 39,66 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 612,76

B D, Tx, M 5.NP 508 Chodba 8,78 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 135,65

A D, Tx, T, M 5.NP 513 Kancelář 17,55 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 271,15

A D, Tx, T, M 5.NP 514 Kancelář 17,83 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 275,48

A D, Tx, T, M 5.NP 515 Kancelář 17,55 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 271,15

A D, Tx, T, M 5.NP 516 Kancelář 37,57 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 580,47

A D, Tx, T, M 5.NP 518 Kuchyňka 12,94 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 199,93

A D, Tx, T, M 5.NP 519 Kancelář 12,96 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 200,24

A D, Tx, T, M 5.NP 520 Kancelář 17,64 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 272,55

B D, Tx, M 5.NP 517 Chodba 9,27 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 143,23

B D, Tx, M 5.NP 521 Chodba 19,02 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 293,87

A D, Tx, T, M 5.NP 522 Kancelář 12,71 Koberec Úklid prostor nejpozději do 9:00 196,37

A D, Tx, T, M 5.NP 523 Kancelář 12,71 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 196,37

A D, Tx, T, M 5.NP 524 Kancelář 12,71 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 196,37

A D, Tx, T, M 5.NP 525 Kancelář 41,04 PVC Úklid prostor nejpozději do 9:00 634,08

H D, Tx, T, M 5.NP 526 Sklad 27,67 Betonová mazanina Úklid prostor nejpozději do 9:00 427,51

Bližší určení místa plnění: Uměleckoprůmyslové muzeum, Husova 536/14, Brno 

B T, M 1.PP
manipulační chodba u depozitářů, rozvodny a 

skladů
113,18 strojně hlazený beton

T- vytírání podlahy na mokro, kliky, vypínače ; M - dveře, 

zárubně, zábradlí
350,54

B T, Tx, M 1.PP chodba u výthu a šaten 101,15 strojně hlazený beton
T- vypínače, kliky, zábradlí ; Tx -vytírání na mokro; M- dveře, 

zárubně
313,28

B T, M 1.PP únikové schodiště 25,34 kovové
T- vytírání podlahy na mokro, kliky, vypínače ; M - dveře, 

zárubně, zábradlí
78,48

B T, Tx, M 1.PP schodiště do 1.NP 15,12 kamenné
T- vypínače, kliky, zábradlí ; Tx -vytírání na mokro; M- dveře, 

zárubně
46,83

G viz. specifikace 1.PP 002 depozitář 72,15 strojně hlazený beton

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

12,84



G viz. specifikace 1.PP 003 depozitář 67,77 strojně hlazený beton

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

12,06

G viz. specifikace 1.PP 004 depozitář 67,77 strojně hlazený beton

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

12,06

G viz. specifikace 1.PP 005 depozitář 67,77 strojně hlazený beton

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

12,06

G viz. specifikace 1.PP 006 depozitář 67,77 strojně hlazený beton

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

12,06

G viz. specifikace 1.PP 007 depozitář 68,89 strojně hlazený beton

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

12,26

H M 1.PP 038 strojovna VZT 9,57 strojně hlazený beton M - na mokro podlahy a setření prachu 6,81

G viz specifikace 1.PP 010 tranzitní depozitář 50,58 strojně hlazený beton

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

9,00

H ZÁKAZ 1.PP 011 sklad výstavního materiálu 73,64 strojně hlazený beton ZÁKAZ 0,00

H M 1.PP 012 strojovna VZT 40 strojně hlazený beton M - na mokro podlahy včetně technologií 28,48

H M 1.PP 013 strojovna výtahu 14,45 strojně hlazený beton M- na mokro podlahy a setření prachu 10,29

H Tx, M 1.PP 014 sklad domovního odpadu 15,43 strojně hlazený beton Tx- vytírání podlahy na mokro, M - očištění popelnic 47,79

H T, M 1.PP 017 úklidová místnost 4,26 strojně hlazený beton T- mytí podlahy na mokro 13,19

H M 1.PP 018 vodoměr 11,52 strojně hlazený beton M - namokro podlahy včetně technologií 8,20

A Tx, M 1.PP 022 šatna 2,58 strojně hlazený beton Tx- vytírání podlahy na mokro 7,99

D D, T, M 1.PP 022 hygienické zařízení 2,1 keramická dlažba 32,45

A Tx, M 1.PP 024 šatna zaměstnanců - muži 11,56 strojně hlazený beton Tx- vytírání podlahy na mokro 35,80

D D, T, M 1.PP 024 hygienické zařízení zaměstnanci 7,41 keramická dlažba 114,49

A Tx, M 1.PP 026 šatna zaměstnanců - ženy 13,06 strojně hlazený beton Tx- vytírání podlahy na mokro 40,45

D D, T, M 1.PP 026 hygienické zařízení zaměstnanci 7 keramická dlažba 108,15

A Tx, M 1.PP 022 šatna zaměstnanců 8,62 strojně hlazený beton Tx- vytírání podlahy na mokro 26,70

D D, T, M 1.PP 022 hygienické zařízení zaměstnanci 6,21 keramická dlažba 95,95

H ZÁKAZ 1.PP 028 příruční dílny údržby 19,75 strojně hlazený beton ZÁKAZ 0,00

H M 1.PP 032 strojovna VZT 49,37 strojně hlazený beton M - namokro podlahy včetně technologií 35,15

H ZÁKAZ 1.PP 033 rozvodna VN, trafo 24,54 koberec ZÁKAZ 0,00



H M 1.PP 035 rozvodna NN 9,61
betonová mazanina + 

nátěr
M - namokro podlahy 6,84

H M 1.PP 036 výměník 35,78 strojně hlazený beton M - namokro podlahy včetně technologií 25,48

H M 1.PP 008 strojovna VZT 9,28 betonová mazanina M - namokro podlahy a setření prachu 6,61

H ZÁKAZ 1.PP 039 sklad provozního materiálu 36,84 strojně hlazený beton ZÁKAZ 0,00

H ZÁKAZ 1.PP 040 sklad úklidových prostředků 19,52 strojně hlazený beton ZÁKAZ 0,00

H ZÁKAZ 1.PP 041 sklad katalogů 64,23 strojně hlazený beton ZÁKAZ 0,00

H ZÁKAZ 1.PP 013 Strojovna výtahu 9,57
strojně hlazený beton

ZÁKAZ 0,00

B D, Tx, T, M 1.NP bez. čísla zádveří 7,61
zapuštěná čistící 

koberec
117,58

B D, Tx, T, M 1.NP Teraco - nové

B D, Tx, T, M 1.NP Teraco - nové

B D, Tx, T, M 1.NP Teraco - nové

B D, Tx, T, M 1.NP bez. čísla dvorana 188,35 Teraco - stávající

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1565,13, 

Tx:832,82, T:416,41, 

M:95,73, celkem: 

2910,08

A D, Tx, T, M 1.NP 106 výstavní hala 153,92 Teraco - stávající, nové

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1279,02, 

Tx:680,58, T:340,29, 

M:78,23, celkem: 

2378,13

A D, Tx, T, M 1.NP 110 výstavní sál 152,06 Teraco - nové

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1263,57, 

Tx:672,36, T:336,18, 

M:77,28, celkem: 

2349,39

B Dx 1.NP plocha před hlavním vstupem, dveře, vitríny 3,72 mramor
očištění ohmatů hlavních přístupových dveří, mytí schodů a 

prosatoru přede dveřmi
57,48

A D, Tx, T, M 1.NP 107 relax zóna 103,89 marmoleum + koberec

úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; 2x denně vytírání podlahy 

na mokro -1.v čase od 6:00 do 10:00, 2.v čase 14:00 do 16:00, 

M- mytí dvojitých oken, D- čištění ohmatů na skleněných 

plochách včetně proskleného zádveří, T- mytí skleněných ploch 

včetně proskleného zádveří 

D: 863,29, Tx:459,37, 

T:229,68, M:52,8, 

celkem: 1605,14

B viz. specifikace 1.NP 250 prostor požárního schodiště 31,14 marmoleum T- vytírání podlahy na mokro 96,45

A D, Tx, T, M 1.NP 108 výstavní sál - kino 145,77 koberec

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1211,3, Tx:644,55, 

T:322,27, M:74,09, 

celkem: 2252,2

B D, Tx, T, M 1.NP Chodba se schodištěm 26,56 Teraco stávající úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 410,36

D D, T, M 1.NP 115 předsíň WC ženy 4,8
keramická dlažba 

50/50
74,16

D D, T, M 1.NP 115 WC ženy 6,8
keramická dlažba 

50/50
105,06

D D, T, M 1.NP 114 předsíň WC muži 4,8
keramická dlažba 

50/50
74,16

D D, T, M 1.NP 114 WC muži 9,63
keramická dlažba 

50/50
148,79

D D, T, M 1.NP předsíň 5,18
keramická dlažba 

50/50
80,03

2 193,96

úklid od 6:00 nejpozději do 10:00;  2x denně vytírání podlahy 

na mokro -1.v čase od 6:00 do 10:00, 2.v čase 14:00 do 16:00, 

M- mytí dvojitých oken, D- čištění ohmatů na skleněných 

plochách včetně proskleného zádveří, T- mytí skleněných ploch 

včetně proskleného zádveří 

1. úklid: úklid od 6:00 nejpozději do 10:00, 2.úklid: od 14:00 

nejpozději do 16:00 ; 2x denně vytírání podlahy na mokro, 

vyprazdňování odpadkových košů, doplňování hygienických 

materiálů a náplní (papír, mýdlo, ručníky), KONTROLA ČISTOTY 

PROSTOR A PŘÍPADNÉ ODSTRANĚNÍ NEČISTOT (např. čištění 

ohmatů na dveřích, čištění zrcadel… ) 

bez. čísla 
vstupní prostor (pokladna, šatna, designshop, 

schody do přednáškového sálu…) 
142



D D, T, M 1.NP 116 WC invalidů 4,26
keramická dlažba 

50/50
65,82

D D, T, M 1.NP 117 WC zaměstnanců 2,01
keramická dlažba 

50/50
31,06

H D, M 1.NP 119 úklidová komora 4,09
keramická dlažba 

50/50
63,19

C D, Tx, T, M 1.NP 120 Kuchyňka 16,24 Teraco - nové 250,91

B D, Tx, T, M 1.NP chodba 60,29 Teraco - nové 931,50

B D, Tx, T, M 1.NP vstup zaměstnanců 25,66 Teraco - nové Úklid prostor nejpozději do 9:00 396,46

A D, Tx, T, M 1.NP 123 Kancelář správce objektu 13,19 marmoleum 203,79

B D, Tx, T, M 1.NP schody, podesta 10,23 Teraco 158,06

2 D, Tx, T, M 1.NP 125 vrátnice + ostraha 11,03 marmoleum Tx- čištění prosklené vrátnice 170,42

A D, Tx, T, M 1.NP kancelář výstavníků 10,49 marmoleum 162,07

E D, T 1.NP kabina a stanice výtahu ve všech podlažích 13,83 marmoleum D- očištění podlahy,stěn a dveří kabiny, dveří všech stanic 213,68

C D, Tx, T, M 1.NP 128 kavárna 72,5 Teraco, sklo 

2x denně vytírání podlahy na mokro -1.v čase od 6:00 do 

10:00, 2.v čase 14:00 do 16:00 ; ostatní dle hygienických 

norem pro kavárenský prostor; M- mytí dvojitých oken, D- 

čištění ohmatů na skleněných plochách včetně proskleného 

zádveří 1 120,15

A Tx, M 1.NP 132 přednáškový sál 100,8
parkety lakované + 

koberec Tx- vytírání podlahy na mokro, vysávání koberce vysavačem, 
312,20

B D, M 1.NP schodiště hlavní 12,5 mramor úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 193,13

A D, Tx, T, M 2.NP bez. čísla galerie 68,93 Teraco stávající

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG ; M- čištění kuželek balustrády a 

přiléhajících říms 

D: 572,79, Tx:304,79, 

T:152,39, M:35,03, 

celkem: 1065

A D, Tx, T, M 2.NP 203 výstavní sál 158,69
vlýsky - nové stavající 

Teraco

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1318,66, 

Tx:701,67, T:350,84, 

M:80,65, celkem: 

2451,82

A D, Tx, T, M 2.NP 204 výstavní sál 145,54 vlýsky nové

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

2 248,65

A Tx 2.NP 205 balkon přednáš. sálu 24,24
palubová podlaha 

lakovaná Tx- vytírání podlahy an mokro 
75,08

B D, M 2.NP schodiště hlavní 36,37
stávající kamenné 

stupně
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 561,93

B D, M 2.NP lávka 2x22,84 guma 

úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; M - očištění skleněné 

zábradlí 705,77

B T, M 2.NP Schodiště únikové 30,98 marmoleum T- vytírání podlahy na mokro 95,95

A D, Tx, T, M 2.NP 210 výstavní sál 150,42 vlýsky - nové

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

2 324,05

A D, Tx, T, M 2.NP 211 výstavní sál 107,4 vlýsky - nové

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

1 659,37

H D, Tx, T, M 2.NP 212 výstavnické zázemí 65,33
vlýsky - nové, 

marmoleum 

úklid během dopoledne (přesně stanoví správce objektu dle 

programu v ateliéru); D- kontrola čistoty prostor a případné 

odstranění nečistot 

1 009,37

D D, T, M 2.NP 212 umývárna 3,66 marmoleum
úklid během dopoledne (přesně stanoví správce objektu dle 

programu v ateliéru) 
56,55

D D, T, M 2.NP 212 wc 1,95 marmoleum
úklid během dopoledne (přesně stanoví správce objektu dle 

programu v ateliéru) 
30,13

1. úklid: úklid od 6:00 nejpozději do 10:00, 2.úklid: od 14:00 

nejpozději do 16:00 ; 2x denně vytírání podlahy na mokro, 

vyprazdňování odpadkových košů, doplňování hygienických 

materiálů a náplní (papír, mýdlo, ručníky), KONTROLA ČISTOTY 

PROSTOR A PŘÍPADNÉ ODSTRANĚNÍ NEČISTOT (např. čištění 

ohmatů na dveřích, čištění zrcadel… ) 



D D, T, M 2.NP 212 wc 1,95 marmoleum
úklid během dopoledne (přesně stanoví správce objektu dle 

programu v ateliéru) 
30,13

B D, T, M 2.NP 208 předsíňka 26,02
vlýsky - nové, 

marmoleum

úklid během dopoledne (přesně stanoví správce objektu dle 

programu v ateliéru) 
402,02

B D, M 2.NP lávka 22,5 guma 
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; Tx- vytírání podlahy na 

mokro ; M - úklid ohmatů bílých ploch
347,63

A D, Tx, T, M 3.NP 301 výstavní sál 178,58 parkety

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1483,94, 

Tx:789,62, T:394,81, 

M:90,76, celkem: 

2759,13

A D, Tx, T, M 3.NP 302 výstavní sál (Místnost č. 1) 147,42 parkety

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1225,01, 

Tx:651,84, T:325,92, 

M:74,92, celkem: 

2277,7

A D, Tx, T, M 3.NP 303 výstavní sál (Místnost č. 2) 162,63 parkety

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1351,4, Tx:719,09, 

T:359,55, M:82,65, 

celkem: 2512,7

A D, Tx, T, M 3.NP 304 výstavní sál (Místnost č. 3) 104,44 parkety

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 867,86, Tx:461,8, 

T:230,9, M:53,08, 

celkem: 1613,64

B M 3.NP schodiště 8,51 kámen M- vytírání podlahy na mokro 6,06

B D, M 3.NP schodiště hlavní 34,2 mramor
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; Tx- vytírání podlahy na 

mokro 
528,40

B D, M 3.NP lávka 2x23,50 guma 
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; Tx- vytírání podlahy na 

mokro; D - očištění skleněného zábradlí 
726,17

A D, Tx, T, M 3.NP 309 výstavní sál (Místnost č. 4) 103,77 parkety

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 862,29, Tx:458,84, 

T:229,42, M:52,74, 

celkem: 1603,29

A D, Tx, T, M 3.NP 310 výstavní sál (Místnost č. 5) 154,99 parkety

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1287,92, 

Tx:685,31, T:342,66, 

M:78,77, celkem: 

2394,66

A D, Tx, T, M 3.NP 311 výstavní sál (Místnost č. 6) 105,93 parkety

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 880,24, Tx:468,39, 

T:234,19, M:53,84, 

celkem: 1636,66

B T, M 3.NP schodiště únikové 31,96 marmoleum 98,99

B D, M 3.NP lávka 22,5 guma 

úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; Tx- vytírání podlahy na 

mokro; D - úklid ohmatu bílých ploch 347,63

A D, T, Tx, M 4.NP 401 místnost pro workshopy 123,61 marmoleum

M- mytí proskleného nadsvětlíku v dřevěné stěně vstupu, mytí 

podlahy na mokro, otírání prachu a ohmatů z volných ploch 

nábytku, 1x za půl roku čištění světlíku a mytí oken (3), 2x za 

rok čištění výústků, 

1 909,82

B Tx, M 4.NP 402 hala 29,74 marmoleum Tx- mytí podlahy na mokro 92,11

G viz. specifikace 4.NP 403, 404 depozitář 147,92 marmoleum

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

26,33

B  Tx, M 4.NP 405 chodba 31,87 marmoleum T- vytírání podlahy na mokro 98,71

A T, M 4.NP 417 kancelář 25,56 marmoleum T- vytírání podlahy na mokro 79,16

H Tx, M 4.NP 408 restaurátorská pracoviště 66,36 marmoleum 205,53

H Tx, M 4.NP 407 restaurátorská dílna 38,94 marmoleum 120,60

D- vyprazdňování odpadkových košů (příp. výměna sáčků do 

odpadkových košů), T- vytřít podlahu na mokro, otírání prachu 



H Tx, M 4.NP 409 fotoateliér 47,49 marmoleum
Tx- vytření podlahy na mokro, mytí umyvadla, vyprazdN´vání 

odpadkových košů (příp. výměna sáčků do odpadkových košů); 

Úklid prostor nejpozději do 9:00

147,09

B D 4.NP lávka 2x24,58 marmoleum M - očištění skleněného zábradlí 759,54

B T, M 4.NP Schodiště únikové 32,83 marmoleum T- vytírání podlahy na mokro 101,68

B T, M 4.NP schodiště na půdu vč podesty 50,2 marmoleum T- vytírání podlahy na mokro 155,48

B T, M 4.NP chodba 95,09 marmoleum
T- vytírání podlahy na mokro, 1x za půl roku mytí oken v 

chodbě 
294,51

H T, M 4.NP 404 fotoarchiv a dokumentace 31,96 marmoleum T- vytírání podlahy na mokro 98,99

A D, Tx, T, M 4.NP 426 kancelář 32,17 marmoleum Úklid prostor nejpozději do 9:00 497,04

A D, Tx, T, M 4.NP 425 kancelář 16,61 marmoleum Úklid prostor nejpozději do 9:00 256,63

A D, Tx, T, M 4.NP 424 kancelář 21,27 marmoleum Úklid prostor nejpozději do 9:00 328,63

A D, Tx, T, M 4.NP 423 kancelář 20 marmoleum Úklid prostor nejpozději do 9:00 309,01

A D, Tx, T, M 4.NP 422 kancelář 19,62 marmoleum Úklid prostor nejpozději do 9:00 303,14

A D, Tx, T, M 4.NP 421 kancelář 20,08 marmoleum Úklid prostor nejpozději do 9:00 310,24

A D, Tx, T, M 4.NP 420 kancelář 23 marmoleum Úklid prostor nejpozději do 9:00 355,36

A D, Tx, T, M 4.NP 419 kancelář 17,27 marmoleum Úklid prostor nejpozději do 9:00 266,83

A D, Tx, T, M 4.NP 418 kancelář 33,33 marmoleum Úklid prostor nejpozději do 9:00 514,96

D D, T, M 4.NP 435 předsíň wc ženy 1,98 marmoleum 30,59

D D, T, M 4.NP 435 wc ženy 1,71 marmoleum 26,42

D D, T, M 4.NP 436 předsíň wc muži 1,93 marmoleum 29,82

D D, T, M 4.NP 436 wc muži 4,81 marmoleum 74,32

D D, T, M 4.NP 434 wc invalidů 3,06 marmoleum 47,28

C D, Tx, T, M 4.NP 432 denní místnost (kuchyňka) 7,29 marmoleum 112,63

H D, M 4.NP 433 úklidová komora 4,04 marmoleum 62,42

H M 5.NP 504 strojovna VZT 92,86 1 x měsíčně podlahu na mokro včetně technologie 66,12

H M 5.NP podesta před vstupem na střechu 12,32 8,77

H M 5.NP předsíň strojovny VZT 10,93 7,78

B D,T,M nádvoří 5,76 zádveří čisticí zóna

D - vysávání koberce,  D - odstranění ohmatů ze zrcadlových a 

skleněných povrchů 88,99

C D,T,M nádvoří 14,03 bar nátěr ostatní dle hygienických norem pro kavárenský prostor, D - odstranění ohmatů ze zrcadlových a skleněných povrchů216,77

D D,T,M nádvoří 7,17 wc litá podlaha

1. úklid: úklid od 6:00 nejpozději do 10:00, 2.úklid: od 14:00 

nejpozději do 16:00 ; 2x denně vytírání podlahy na mokro, 

vyprazdňování odpadkových košů, doplňování hygienických 

materiálů a náplní (papír, mýdlo, ručníky),D - odstranění 

ohmatů ze zrcadlových a skleněných povrchů, KONTROLA 

ČISTOTY PROSTOR A PŘÍPADNÉ ODSTRANĚNÍ NEČISTOT (např. 

čištění ohmatů na dveřích, čištění zrcadel… ) 110,78

CH D,T,M nádvoří venkovní nábytek, mříže, parapety, rošty 0,00

CH D,T,M nádvoří 576 plocha nádvoří keramická dlažba M - strojové očištění tlakovou vodou, mimořádně - dle potřeby
CH D, T, M nádvoří rampa, schodiště na parkoviště kov 0,00

Bližší určení místa plnění: Místodržitelský palác, Moravské náměstí 1a, Brno 

B Tx, M 1.NP Chodba u kavárny 138 mramor
úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; Tx - vytírání podlah na 

mokro, otírání parapetů, zalévání květin, vytírání mezi okny; 
427,41

I T 1.NP Sklep 19 beton T- zametení a vytření podlahy 58,85

A D, Tx, T, M 1.NP 122 Barokní sál 150 mramor

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1246,45, 

Tx:663,25, T:331,62, 

M:76,24, celkem: 

2317,56



H Tx, T, M 1.NP Zázemí za barokním sálem 40
mramor

úklid od 6:00 nejpozději do 10:00; Tx - vytírání na mokro, 

odpadkové koše;  T - navíc leštit zrcadla 2x1,5m
123,89

A Tx, T, M 1.NP Kancelář správce 32 koberec a linoleum Tx - vysátí koberců a vytření na mokro, úklid kuchyňky 99,11

H T 1.NP Sklad správce 30 mramor T- pouze vytřít podlahu 92,92

H D, Tx, T, M 1.NP 134 Foyer + vrátnice 133
mramor

D- čištění ohmatů na skleněné výplni dveřních křídel; úklid od 

6:00 nejpozději do 10:00; Tx - vysátí rohoží
2 054,90

A D, Tx, T, M 1.NP 127 Výstavní plocha - chodba 160 mramor

D- čištění ohmatů na skleněné stěně se dveřmi, Úklid 

výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1329,55, 

Tx:707,47, T:353,73, 

M:81,32, celkem: 

2472,06

A D, Tx, T, M 1.NP 127 Výsatvní plocha - výklenek malý 17 mramor

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 141,26, Tx:75,17, 

T:37,58, M:8,64, 

celkem: 262,66

A D, Tx, T, M 1.NP 125 Výstavní plocha - výklenek velký 35 mramor

Úklid výstavních prostor 4x týdně (pondělí/úterý, středa, 

čtvrtek, pátek) od 6:00 nejpozději do 10:00 mimo 

pondělí/úterý ; Úklid prostor za přítomnosti ostrahy MG 

D: 290,84, Tx:154,76, 

T:77,38, M:17,79, 

celkem: 540,76

A D, Tx, T, M 1.NP 126 Výstavní plocha -sloupová hala 72 mramor

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 598,3, Tx:318,36, 

T:159,18, M:36,59, 

celkem: 1112,43

A D, Tx, T, M 1.NP 128 Místnost č. 1 - výstavní plocha 48 mramor

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 398,86, Tx:212,24, 

T:106,12, M:24,4, 

celkem: 741,62

A D, Tx, T, M 1.NP 129 Místnost č. 2 - výstavní plocha 28 mramor

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 232,67, Tx:123,81, 

T:61,9, M:14,23, 

celkem: 432,61

A D, Tx, T, M 1.NP 130 Místnost č. 3 - výstavní plocha 24 mramor

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 199,43, Tx:106,12, 

T:53,06, M:12,2, 

celkem: 370,81

A D, Tx, T, M 1.NP 131 Místnost č. 4 - výstavní plocha 28 mramor

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 232,67, Tx:123,81, 

T:61,9, M:14,23, 

celkem: 432,61

A D, Tx, T, M 1.NP 132 Místnost č. 5 - výstavní plocha 54 mramor

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 448,72, Tx:238,77, 

T:119,38, M:27,44, 

celkem: 834,32

D D, T, M 2.NP WC 40 keramická dlažba úklid od 6:00 nejpozději do 10:00 618,02

G viz. specifikace 2.NP Tranzitní depozitář 61 PVC

T- zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, mytí dveří 

a záruní, mytí vypínačů a zásuvek (vstup jen v přítomnosti 

správce tranzitního depozitáře) 

188,93

A D, Tx, T, M 2.NP Výstavní plocha - Bílá chodba 200
nelakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG ; D- čištění ohmatů na skleněné stěně 

se dveřmi; T - navíc čistit skleněné vstupní dveře (zadní) 15 m2, 

D: 1661,93, 

Tx:884,33, T:442,17, 

M:101,65, celkem: 

3090,08

A D, Tx, T, M 2.NP Stálá expozice chodba 148
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG ; D- čištění ohmatů na skleněné stěně 

se dveřmi; T - navíc čistit skleněné vstupní dveře 15 m2, 

D: 1229,83, 

Tx:654,41, T:327,2, 

M:75,22, celkem: 

2286,66



G D, Tx, T, M 2.NP chodba a předsálí - depozitář 232
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG ; D- čištění ohmatů na skleněné stěně 

se dveřmi; T - navíc čistit skleněné vstupní dveře 15 m2, 

3 584,49

G D, Tx, T, M 2.NP 202 Italský sál - depozitář 165
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

2 549,32

A D, Tx, T, M 2.NP 218 Sál č. 6 - výstavní plocha 155
nelakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 1288, Tx:685,36, 

T:342,68, M:78,78, 

celkem: 2394,81

A D, Tx, T, M 2.NP 219 Místnost č. 1 - výstavní plocha 80
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 664,77, Tx:353,73, 

T:176,87, M:40,66, 

celkem: 1236,03

A D, Tx, T, M 2.NP 221 Místnost č. 2 - výstavní plocha 84
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 698,01, Tx:371,42, 

T:185,71, M:42,69, 

celkem: 1297,83

A D, Tx, T, M 2.NP 222 Místnost č. 3 - výstavní plocha 55
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 457,03, Tx:243,19, 

T:121,6, M:27,95, 

celkem: 849,77

A D, Tx, T, M 2.NP 223 Místnost č. 4 - výstavní plocha 50
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 415,48, Tx:221,08, 

T:110,54, M:25,41, 

celkem: 772,52

A D, Tx, T, M 2.NP 224 Místnost č. 5 - výstavní plocha 55
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 457,03, Tx:243,19, 

T:121,6, M:27,95, 

celkem: 849,77

A D, Tx, T, M 2.NP 225 Místnost č. 6 - výstavní plocha 28
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 232,67, Tx:123,81, 

T:61,9, M:14,23, 

celkem: 432,61

A D, Tx, T, M 2.NP 226 Místnost č. 7 - kanceláře 50
lakovaná dřevěná 

podlaha

Úklid výstavních prostor 5x týdně (úterý/středa, čtvrtek, pátek, 

sobota, neděle) od 6:00 nejpozději do 10:00 ; Úklid prostor za 

přítomnosti ostrahy MG 

D: 415,48, Tx:221,08, 

T:110,54, M:25,41, 

celkem: 772,52

H T, M 2.NP Sklad dětského ateliéru 21,5
lakovaná dřevěná 

podlaha
T- vytírání podlahy na mokro, otírání prachu z volných ploch 

nábytku a parapetů, odstraňování skvrn ze dveří 
66,59

H viz. specifikace 2.NP/3.NP Oratoř - dílna výstavníků 45,6 PVC 32,47

A viz. specifikace 2.NP/3.NP Knihovna I. 83,6 PVC 59,52

A viz. specifikace 2.NP/3.NP Knihovna II. 39,7 PVC 28,27

A viz. specifikace 2.NP/3.NP Knihovna III. 30,5 PVC 21,72

G viz. specifikace 2.NP/3.NP Valoch malý depozit 12,1
lakovaná dřevěná 

podlaha
37,48

G viz. specifikace 2.NP/3.NP Valoch velký depozit 66,4
lakovaná dřevěná 

podlaha
205,65

C viz. specifikace 2.NP/3.NP Kuchyňka 3 PVC

Tx- úklid kuchyňky- vytírání podlahy na mokro, otření prachu 

na volných plochách, čištění spotřebičů, vyprazdňování 

odpadkových košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů, 

otírání obkladů na mokro, M- čištění radiátorů, čištění zásuvek 

a vypínačů, ometení stěn od pavučin, mytí dveří a zárubní

18,58

M- vytření podlahy na mokro, mytí dveří a zárubní, čištění 

vypínačů a zásuvek, čištění radiátorů, úklid za přítomnosti 

pracovnice knihovny

T- vytření podlahy na mokro; M- čištění dveří a zárubní, čištění 

vypínačů a zásuvek, čištění radiátorů; ZÁKAZ MANIPULACE S 

PŘEDMĚTY, úklid za přítomnosti pracovnice- Písaříková Jana- 

nebo ostrahy 



D viz. specifikace 2.NP/3.NP WC 1 PVC

Tx- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků, 

vytírání podlahy na mokro, čištění vhodnými čistícími 

prostředky: sanitárních předmětů, omyvatelných stěn, zrcadel, 

odstraňování skvrn ze dveří, doplňování hygienického 

materiálu, dezinfekční mytí, M- čištění radiátorů, čištění 

vypínačů a zásuvek, ometení stěn a stropů od pavučin, mytí 

dveří a zárubní, mytí svítidel 

6,19

D D, T, M 3.NP Sociální zařízení 24 keramická dlažba 370,81

B Tx, M 3.NP 319 Chodba u schodů 26
lakovaná dřevěná 

podlaha

D- čištění ohmatů na skleněné stěně se dveřmi; Tx - navíc 

vytírání podlah na mokro
80,53

B T, M 3.NP 312 Chodba 84
lakovaná dřevěná 

podlaha

T- vytírání podlahy na mokro, otírání prachu a ohmatů z 

volných ploch nábytku a parapetů, odstraňování skvrn ze dveří
260,16

A T, M 3.NP 313 Místnost č. 1 - kancelář 60
lakovaná dřevěná 

podlaha

T- vytírání podlahy na mokro, otírání prachu a ohmatů z 

volných ploch nábytku a parapetů, odstraňování skvrn ze dveří
185,83

A T, M 3.NP 314 Místnost č. 2 - kancelář 49
lakovaná dřevěná 

podlaha

T- vytírání podlahy na mokro, otírání prachu a ohmatů z 

volných ploch nábytku a parapetů, odstraňování skvrn ze dveří
151,76

A T, M 3.NP 315 Školící středisko 52
lakovaná dřevěná 

podlaha

T- vytírání podlahy na mokro, otírání prachu a ohmatů z 

volných ploch nábytku a parapetů, odstraňování skvrn ze dveří
161,05

A T, M 3.NP 316 Školící středisko 40
lakovaná dřevěná 

podlaha

T- vytírání podlahy na mokro, otírání prachu a ohmatů z 

volných ploch nábytku a parapetů, odstraňování skvrn ze dveří
123,89

H T, M 3.NP 317 Místnost č. 3 - sklad 30
lakovaná dřevěná 

podlaha

T- vytírání podlahy na mokro, otírání prachu a ohmatů z 

volných ploch nábytku a parapetů, odstraňování skvrn ze dveří
92,92

C T, M 3.NP 318 Kuchyňka 28
lakovaná dřevěná 

podlaha

T- vyprazdňování odpadkových košů, příp. výměna sáčků do 

odpadkových košů, vytírání podlahy na mokro, vnitřní a 

povrchové čištění mikrovlnné trouby, otírání obkladu na 

mokro, otírání prachu a ohmatů z volných ploch nábytku a 

parapetů, odstraňovaní skvrn ze dveří

86,72

B Tx, M Schodiště v celém objektu 100 mramor Tx - navíc vytírání podlah na mokro 309,72

CH D,T,M
venkovní 

prostor
nádvoří 442,5

kamenná dlažba M -strojové očištění tlakovou vodou, mimořádně - dle potřeby

Bližší určení místa plnění: Řečkovice, Terezy Novákové 64a, Brno 

B D, Tx, T, M 1.NP 101 Zádveří (vchod) 7,8 Koberec 
D- vysávání koberce čistící zony, prosklená stěna ostrahy; T- 

čištění rohože před vstupem
120,51

B D, Tx, T, M 1.NP 102 Chodba 69,54 dlažba 1 074,42

A D, Tx, T, M 1.NP 103 Místnost ostrahy 
27,1 lino + dlažba 

úklid kuchyňské linky, schody,  1x za rok voskování lina, úklid 

pouze z přítomnosti ostrahy 418,71

H D, Tx, T, M 1.NP 104 Vrátnice 5,5 lino 
Tx- čištění prosklené stěny, 1x za rok voskování lina, úklid 

pouze z přítomnosti ostrahy
84,98

H Tx, T, M 1.NP 105 Přijímací box (garáž) 45,15 beton T- vytírání podlahy na mokro 139,84

H Tx, T, M 1.NP 106 Expedice (nákladní rampa) 37,4 beton + kov T- vytírání podlahy na mokro 115,84

C viz. specifikace 1.NP 107 Dezinfekční box 28 dlažba 
T- vytírání podlahy na mokro, čištění umyvadla, M- čištění 

radiátorů, ometení pavučin, mytí dveří a zárubní, mytí zásuvek 

a vypínčů (úklid pouze za přítomnosti retesturátora) 

86,72



H viz. specifikace 1.NP 107a Předsíň (velín boxu) 7,85 dlažba 
T- vytírání podlahy na mokro, čištění umyvadla, M- čištění 

radiátorů, ometení pavučin, mytí dveří a zárubní, mytí zásuvek 

a vypínčů (úklid pouze za přítomnosti retesturátora) 

24,31

D viz. specifikace 1.NP 107b Sprcha 1,6 dlažba 

M- vytírání podlahy na mokro, čištění vhodnými prostředky: 

sanitárních předmětů, omyvatelných stěn, zrcadel, 

odstraňovaní skvrn ze dveří, doplňování hygienických 

materiálů a náplní, dezinfekční mytí, čištění radiátorů, čištění 

vypínačů a zásuvek, ometaní stěn a stropů od pavučin, mytí 

dveří a zárubní, mytí svítidel

1,14

G viz. specifikace 1.NP 109 Tranzitní depozitář 25,6 Lakovaný beton 

T- zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, mytí dveří 

a záruní, mytí vypínačů a zásuvek (vstup jen s vědomím 

správce objektu) 

79,29

A D, Tx, T, M 1.NP 110 Šatna muži 9 dlažba 139,05

D D, T, M 1.NP 111 Umývárna + WC muži 5,5 dlažba 84,98

A D, Tx, T, M 1.NP 1120 Šatna ženy 9 dlažba 139,05

D D, T, M 1.NP 113 Umývárna + WC ženy 5,8 dlažba 89,61

A D, Tx, T, M 1.NP 115 Kancelář správce 10 lino 1x za rok voskování lina 154,50

D D, T, M 1.NP 116 WC muži 3,36 dlažba 51,91

D D, T, M 1.NP 117 WC ženy 3,36 dlažba 51,91

H D, T, M 1.NP 118 Úklidová místnost 4,55 dlažba 70,30

H viz. specifikace 1.NP 119 Stolařská dílna 100 Lakovaný beton 

D- vytírání podlahy na mokro, M-vysávánání kabelových žlabů 

(stěny i v zemi), očistění osvětlovacích těles, ometení stěn od 

pavučin a prachu 

1 545,04

H viz. specifikace 1.NP 120 Sklad řeziva 15 Lakovaný beton 

D- vytírání podlahy na mokro, M-vysávánání kabelových žlabů 

(stěny i v zemi), očistění osvětlovacích těles, ometení stěn od 

pavučin a prachu 

231,76

G viz. specifikace 1.NP 121 Depozitář keramiky 25 Lakovaný beton 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

4,45

G viz. specifikace 1.NP 122 Depozitář kovů 75 Lakovaný beton 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

13,35

B T, M 1.NP 123 Chodba depozitářů 30,5 Lakovaný beton T- vytírání podlahy na mokro, odstraňování skvrn ze dveří 94,46

G viz. specifikace 1.NP 124 Depozitář obrazů 542,3 Lakovaný beton 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

96,53

H ZÁKAZ 1.NP 126 Rozvodna VN 2,8 guma ZÁKAZ 0,00

H ZÁKAZ 1.NP 127 Trafostanice 5,1 guma ZÁKAZ 0,00

H viz. specifikace 1.NP 128 Rozvodna NN 7 guma 

T- vysávání/zametení podlahy, M- ometení pavučin, mytí dveří 

a zárubní,  nebezpečí úrazu el. proudem, (vstup jen s vědomím 

správce objektu) 

21,68

H viz. specifikace 1.NP 129 Sklad komunálního odpadu 12,7 Lakovaný beton 
T- vysání/zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, 

mytí dveří a zárubní, mytí vypínačů a zásuvek
39,33

H viz. specifikace 1.NP 130 Sklad dřevního odpadu 9,9 Lakovaný beton 

T- vysání/zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, 

mytí dveří a zárubní, mytí vypínačů a zásuvek (vstup jen s 

vědomím správce objektu) 

30,66

H viz. specifikace 1.NP 131 Sklad hořlavin a alkal. Kap. 5,4 Lakovaný beton 

T- vysání/zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, 

mytí dveří a zárubní, mytí vypínačů a zásuvek (vstup jen s 

vědomím správce objektu) 

16,72



H viz. specifikace 1.NP 132 Sklad kyselin 5,4 Lakovaný beton 

T- vysání/zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, 

mytí dveří a zárubní, mytí vypínačů a zásuvek (vstup jen s 

vědomím správce objektu) 

16,72

H viz. specifikace 1.NP 133 Kotelna 25 Lakovaný beton 

T- vysání/zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, 

mytí dveří a zárubní, mytí vypínačů a zásuvek, otření 

technologického zařízení (potrubí); (vstup jen s vědomím 

správce objektu) 

77,43

H viz. specifikace 1.NP 134 Nouzové osvětlení 7  beton 

T- zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, mytí dveří 

a zárubní, mytí vypínačů a zásuvek (vstup jen s vědomím 

správce objektu) 

21,68

H viz. specifikace 1.NP 135 Úpravna vody 3,5 Lakovaný beton 

T- zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, mytí dveří 

a záruní, mytí vypínačů a zásuvek (vstup jen s vědomím 

správce objektu) 

10,84

B D, Tx, T, M 2.NP 202 Chodba 59,45 dlažba 918,53

D D, T, M 2.NP 203 WC muži 3,36 dlažba 51,91

D D, T, M 2.NP 204 WC ženy 3,36 dlažba 51,91

D D, T, M 2.NP 205 WC TP 4,5 dlažba 69,53

H D, T, M 2.NP 206 Úklidová místnost 4,5 dlažba 69,53

A viz. specifikace 2.NP 207 Badatelna 65 lino 

T- zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, mytí dveří 

a záruní, mytí vypínačů a zásuvek; 1x za rok voskování lina 

(vstup jen s vědomím správce objektu) 

201,32

H viz. specifikace 2.NP 209 Odvětrávaný box - Lakovna 33 Lakovaný beton 

T- vytření podlahy na mokro, setření prachu na volných 

plochách (parepety, horní desky skříní..); M- ometení stěn od 

pavučin, mytí dveří a zárubní, čištění radiátorů, čištění 

vypínačů a zásuvek; ZÁKAZ MANIPULACE S PŘEDMĚTY, úklid 

pouze za přítomnosti restaurátora 

102,21

H viz. specifikace 2.NP 210 Restaurátosrská dílna pro hrubší práce  30 Lakovaný beton 

T- vytření podlahy na mokro, setření prachu na volných 

plochách (parepety, horní desky skříní..); M- ometení stěn od 

pavučin, mytí dveří a zárubní, čištění radiátorů, očištění prachu 

na technologickém zařízení + čištění výústků, čištění vypínačů a 

zásuvek; ZÁKAZ MANIPULACE S PŘEDMĚTY, úklid pouze za 

přítomnosti restaurátora 

92,92

H viz. specifikace 2.NP 211 Dílna jemných prací 30 Lakovaný beton 

Tx- vytírání podlahy na mokro, T- setření prachu na volných 

plochách (parapety, horní desky skříní…), čištění pultu s 

výlevkou; M- ometení stěn od pavučin, mytí dveří a zárubní, 

čištění radiátorů, čištění zásuvek a vypínačů; ZÁKAZ 

MANIPULACE S PŘEDMĚTY, úklid pouze za přítomnosti 

restaurátora

185,83

A viz. specifikace 2.NP 212 Pracovna (kancelář restaurátorské dílny) 30 PVC

Tx- vytírání podlahy na mokro, T- setření prachu na volných 

plochách (parapety, horní desky skříní…), čištění kuchyňky; M- 

ometení stěn od pavučin, mytí dveří a zárubní, čištění 

radiátorů, čištění zásuvek a vypínačů; ZÁKAZ MANIPULACE S 

PŘEDMĚTY, úklid pouze za přítomnosti restaurátora

185,83

G viz. specifikace 2.NP 213 Depozitář nábytku 837 Lakovaný beton 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

148,99

H viz. specifikace 2.NP 215 Strojovna hašení 30 Lakovaný beton M- vytírání podlahy na mokro, ometení pavučin, mytí dveří, 

mytí vypínačů (úklid za přítomnosti správce objektu) 

21,36



G

viz. specifikace 2.NP 216 Manipulace (vnitřní chodba rest. dílny) 35 Lakovaný beton 

Tx- vytírání podlahy na mokro, T- setření prachu na volných 

plochách (parapety, horní desky skříní…), čištění kuchyňky; M- 

ometení stěn od pavučin, mytí dveří a zárubní, čištění 

radiátorů, čištění zásuvek a vypínačů; ZÁKAZ MANIPULACE S 

PŘEDMĚTY, úklid pouze za přítomnosti restaurátora

216,80

A D, Tx, T, M 2.NP 217 Kancelář nábytku 10 Lino 1x za rok voskování lina 154,50

B D, Tx, T, M 3.NP 302 Chodba 54,25 dlažba 838,18

C D, Tx, T, M 3.NP 303 Denní místnost (kuchyňka) 15 Lino 1x za rok voskování lina 231,76

A D, Tx, T, M 3.NP 304 Kancelář kresby a grafiky 20 Lino 1x za rok voskování lina 309,01

D D, T,M 3.NP 306 WC muži 3,36 dlažba 51,91

D D, T,M 3.NP 307 WC ženy 3,36 dlažba 51,91

D D, T,M 3.NP 308 WC TP 4,05 dlažba 62,57

H D, T,M 3.NP 309 Úklidová místnost 2,7 dlažba 41,72

A viz. specifikace 3.NP 310 Badatelna 25 Lino 

T- zametení a vytření podlahy, M- ometení pavučin, mytí dveří 

a záruní, mytí vypínačů a zásuvek; 1x za rok voskování lina 

(vstup jen s vědomím správce objektu) 

77,43

H viz. specifikace 3.NP 311 Restaurátorská dílna (papír, obrazy) 100 Lakovaný beton 

Tx- vytírání podlahy na mokro, T- setření prachu na volných 

plochách (parapety, horní desky skříní…), čištění kuchyňky; M- 

ometení stěn od pavučin, mytí dveří a zárubní, čištění 

radiátorů, čištění zásuvek a vypínačů; ZÁKAZ MANIPULACE S 

PŘEDMĚTY, úklid pouze za přítomnosti restaurátora

619,44

A viz. specifikace 3.NP 312 Kancelář restaurátorů 14 Lino 

Tx- vytírání podlahy na mokro, čištění kuchyňky; T- setření 

prachu na volných plochách (parapety, horní desky skříní…), 

čištění kuchyňky; M- ometení stěn od pavučin, mytí dveří a 

zárubní, čištění radiátorů, čištění zásuvek a vypínačů; 1x za rok 

voskování lina, ZÁKAZ MANIPULACE S PŘEDMĚTY, úklid pouze 

za přítomnosti restaurátora

86,72

B viz. specifikace 3.NP 313 Chodba depozitářů 72,55 Lakovaný beton T- vytírání podlahy na mokro, odstraňování skvrn ze dveří 224,70

G viz. specifikace 3.NP 314 Depozitář skla 30 Lakovaný beton 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

5,34

G viz. specifikace 3.NP 315 Depozitář grafického designu 90 Lakovaný beton 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

16,02

G viz. specifikace 3.NP 316 Depozitář nábytku 120 Lakovaný beton 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

21,36

B viz. specifikace 3.NP 318 Předsíň archivu 7 Lino

2 x měsíčně vytírání podlahy na mokro, mytí dveří a zárubní, 

ometení pavučin; 1x za rok voskování lina (úklid pouze za 

přítomnosti archivářky)

9,97

H viz. specifikace 3.NP 319a Archiv 22 Lakovaný beton 4x ročně vytírání podlahy na mokro, mytí dveří a zárubní, 

ometení pavučin (úklid pouze za přítomnosti archivářky)

3,92

H viz. specifikace 3.NP 319b Archiv 45 Lakovaný beton 4x ročně vytírání podlahy na mokro, mytí dveří a zárubní, 

ometení pavučin (úklid pouze za přítomnosti archivářky)

8,01

A D, Tx, T, M 3.NP 320 Kancelář kresby a grafiky (vedoucí) 10 Lino 1x za rok voskování lina 154,50



A T, M 3.NP 321 Kancelář archivu 12 Lino 

T- vytírání podlahy na mokro, vyprazdňován odpadkových 

košů, příp. výměna sáčků do odpadkových košů, otírání prachu 

a ohmatů z volných ploch nábytku a parapetů, odstraňování 

skvrn ze dveří; 1x za rok voskování lina (úklid za přítomnosti 

archivářky) 

37,17

G viz. specifikace 3.NP 322 Depozitář kresby a grafiky 280 Lakovaný beton 

3x ročně vytírání podlahy na vlhko (na začátku, uprostřed a na 

konci topné sezóny); 1x ročně setření prachu na vrchních 

deskách regálů na vlhko (vstup pouze v přítomnosti správce 

depozitáře). 

49,84

H viz. specifikace 3.NP 324
Restaurátorská dílna (místnost mokrých 

procesů) 
20 dlažba 

Tx- vytírání podlahy na mokro, T- setření prachu na volných 

plochách (parapety, horní desky skříní…), čištění pultu s 

výlevkou; M- ometení stěn od pavučin, mytí dveří a zárubní, 

čištění radiátorů, čištění zásuvek a vypínačů; ZÁKAZ 

MANIPULACE S PŘEDMĚTY, úklid pouze za přítomnosti 

restaurátora

123,89

H viz. specifikace 3.NP 325 Odvětrávaný box (Lakovna) 30 Lakovaný beton 

T- vytření podlahy na mokro, setření prachu na volných 

plochách (parepety, horní desky skříní..); M- ometení stěn od 

pavučin, mytí dveří a zárubní, čištění radiátorů, čištění 

vypínačů a zásuvek; ZÁKAZ MANIPULACE S PŘEDMĚTY, úklid 

pouze za přítomnosti restaurátora 

92,92

H viz. specifikace 4.NP + 5.NP 402 Strojovna VZT a chlazení 285 dlažba 

M- zametení a vytření podlahy na mokro, ometení pavučin, 

mytí dveří, mytí vypínačů (vstup jen s vědomím správce 

objektu) 

202,92

H viz. specifikace 4.NP + 5.NP 403 Strojovna VZT 50,34 beton 

M- zametení a vytření podlahy na mokro, ometení pavučin, 

mytí dveří, mytí vypínačů (vstup jen s vědomím správce 

objektu) 
35,84

B viz. specifikace Schodiště Hlavní 67,1 dlažba 2x týdně- vytírání podlahy na mokro, M- ometení pavučin 415,64

B viz. specifikace Schodiště Požární 51,1 dlažba 
M- vytírání podlahy na mokro, ometení pavučin (úklid pouze za 

přítomnosti ostrahy MG) 
36,38

E viz. specifikace Výtah Kabina výtahu 5,28 dlažba 
D- čištění podlahy a vnitřních prostor, T- čistění dveřní drážky 

ve všech podlažích, čištění dveří výtahu (vnitřních/venkovní)
81,58

D viz. specifikace 285
PVC + Lino + 

Keramická dlažba
M- zametání/vysání a ometení pavučiny 

202,92

H viz. specifikace 240 PVC M- zametání/vysání a ometení pavučiny 170,88

Celková měsíční sazba za pravidelný úklid bez DPH 160 880,00

Celková měsíční sazba za pravidelný úklid včetně DPH 194 664,80

Poznámky: 

1. Uchazeč je povinen si ocenění zkontrolovat.

2. V nabídkové ceně jsou započítány všechny náklady zhotovitele na úklidových prací, včetně dodávání čistících prostředků a jiného drogistického zboží. 

Objekt prádelna 

Objekt "TESKO"  - sklad výstavníků


